صدر، سیدحسن، **تکمله امل‌الآمل**، تحقیق حسین علی محفوظ و عبدالکریم الدبّاع و عدنان الدبّاع، چاپ اول، بیروت: دارالمؤرخ العربی، ۲۰۰۸/۱۴۲۹ م.
۲۶. صفا، ذبیح‌الله، **تاریخ ادبیات در ایران**، تهران: ققنوس، ۱۳۶۶ ش.
۲۷. صفدی، صلاح‌الدین خلیل‌بن‌ایبک، **تحقیق احمد الارناووط و محمد ترکی**، بیروت: داراحیاء التراث العربی، ۲۰۰۰/۱۴۲۰ م.
۲۸. صفری، «متن عرفانی ترجمه طنز نگاهی به ترجمه التحصین»، **آینه پژوهش**، شماره سوم، سال ۲۵، مرداد و شهریور ۱۳۹۳ ش.
۲۹. طبرسی، ابوالفضل علی، **مشکاه‌الانوار فی غرر الاخبار**، تحقیق مهدی هوشمند، ۱۴۱۸.

۳۰. فاضل سیوری حلی، مقداد بن عبدالله، اللوامع الالهيه في المباحث الكلاميه، تعليق سيد محمد علي قاضي طباطبائي، قم: دفتر تبليغات اسلامي، ۱۳۸۰ ش.